Bekkjarfulltraar 2024-2025

Bekkur Nafn foreldra Netfang Nafn barns
1.bekkur

1.BBS Diana Huld Sigurdardattir dianahuld@gmail.com Elvar Yngvi
1.BSS Sigrun Halldora Andrésdattir sigrun24@gmail.com Fanney Mjoll
1.BSS Arnar Sigurjonsson arnar.sigurjonsson@gmail.com Sigurjon
1.GDA Telma Dogg Sigurbjartsdottir telmad220@gmail.com Leona
2.bekkur

2.HSH/SSB | Hermann Sigurdsson Hermann.sigurdsson@gmail.com Agust Orn
2.HSH/SSB | Matthildur Hronn Matthiasdottir matthildurmatt@gmail.com Dagur Jokull
2.HSH/SSB | Anna Bjork Hjaltadéttir annabhjalta@hotmail.com Bjarki Por
3.bekkur

3.EGV Salvor Kristjansdottir salvorkr@alftanesskoli.is Kristjan Dadi
3.EGV Sélveig Ros Kristjansdottir Solveig4489@hotmail.com Silja Bjort
3.5A Dagur Fannar Magnusson dagurfmagnusson@gmail.com Skarphédinn
3.5A OlafurMar Olafsson Olafur140190@gmail.com Olafur
4.bekkur

4.BPH Gudny Halla Gudmundsdattir gudnyhalla90@gmail.com Heidur Maria
4.SMA Hildur Sigurdardéttir hildursigurdardottir@gmail.com Elisabet Eva
4.SMA Gunnar Bjarni Vidarsson gunnarvidarsson@gmail.com Einar

4.SMA Arnar Hélm Einarsson addyholm@gmail.com Eldur HOIm
5.bekkur

5.HK Osk Audunsdoéttir oskauduns@gmail.com Ingibjorg Eva
5.HK Matthildur Hrénn Matthiasdéttir matthildurmatt@gmail.com Bjartur Por
5.HK Helgi Mar bérdarson helgimarthordarson@gmail.com Kolfinna Mist
5.10 Brynhildur Jonasdottir Brynhildur83@gmail.com Elmar por
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6.bekkur

6.EPH Rakel ROs Kristinsdottir rakelrkk@gmail.com porgeir As
6.EPH Dagny Marindsdottir dagny mar@hotmail.com Sigrun Asta
6.EPH Selma Edda Gudmundsdottir selmaedda@gmail.com Tinna Séley
6.EPH Salvor Kristjansdottir salvorkr@alftanesskoli.is Gunnar Freyr
7.bekkur

7.GOb,SSG | Ingibjorg Hallddrsdottir Inga he@hotmail.com Oliver bor
7.GOb,SSG | Gyda Hallddrsdottir Gydaarna84@gmail.com Jalius
8.bekkur

8.EDR iris Sigtryggsdéttir iris.sigtryggsdottir@gmail.com Darri

8. EDR Snorri Marteinsson snorrimarteins@gmail.com Elisa Dilja

8. HBF Erla Lilja Kristjansdottir erlaliljia@gmail.com Brynjar

8. HBF Hlin Palsdottir hlinpals@simnet.is ismael {sak
9.bekkur

9.HBL Stephan Ahrens stephan_ahrens@outlook.com Halla Maria
9.HBL Daniel Kari Stefansson dankste@gmail.com Gabriel Mani
9. SHM Olafur Haukur Olafsson olikrull79@gmail.com Haukur Ingi
9. SHM Dagbjartur G. Einarsson daddieinars@hotmail.com Briet
10.bekkur

10.GAK Elin Bjorg Hardardottir elinbjorghardardottir@gmail.com Arna Sif
10.GE Heidveig Maria einarsdéttir heidveigmaria@gmail.com Arin Hekla
10.GE Gudrun Ddra Brynjélfsdéttir gudrun@ferdamalastofa.is Brynjolfur Rébert
10.GE Dagny Bolladéttir dagnybolladottir@gmail.com Freyja

10.GE Telma Sigtryggsdottir telmasigtryggsdottir@gmail.com Katla Dilja
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